
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İran’ın Yahudi Varlığına Yönelik Tepki Tiyatrosu! 

 

Haber:  

İran, Yahudi varlığına çok sayıda insansız hava aracı ve balistik füzeyle karşılık 
verdi ve bunların çoğu, Yahudi varlığına ulaşmadan önce onu çevreleyen Arap 
ülkelerinin hava sahasında etkisiz hale getirildi!  

 

Yorum:  

İnsanlar, Yahudi varlığının Şam'daki İran büyükelçiliğini bombalamasına İran'ın 
vereceği tepkinin nelere yol açacağını saatlerce gözetip bekleyerek yaşadılar; 
insanlar her ne kadar İran'ın tepkisinin sona erdiğini ilan etmesinden dolayı şaşırsalar 
da ancak onlar, füzelerin üzerlerinden geçişini izlemekten büyük mutluluk duyduklarını 
ifade ettiler ve olanları, tekbir, ıslak çalma ve sevinç çığlıkları gibi sevinç görüntüleri 
eşliğinde fotoğrafladılar…  

Bütün bunlar Filistin'deki, komşu ülkelerdeki ve diğer Müslüman ülkelerdeki 
Müslümanların şiddetli özlemini ifade ediyor; bu ise Batı’nın ajanları ve sömürgecinin 
uşakları olan Ruveybida yöneticilerin varlığından dolayı yaşadıkları zillet ve 
aşağılanma aşamalarının ardından birisinin Yahudi varlığıyla savaştığını ve ona ateş 
açtığını görme özlemidir.  

İran’ın Amerika’nın iradesine göre dengeli ve disiplinli tepki tiyatrosu birçok şeyi ifşa 
etmiştir: 

Birincisi: Büyüğünden küçüğüne kadar Yahudilerin kalplerini dolduran şiddetli 
korku.  

İkincisi: Filistin’e komşu olan rejimlerin, Yahudi varlığının ilk savunma hattı olmaları.  

Üçüncüsü: İngiltere’nin, Fransa’nın, Avrupa Konseyi’nin ve onlardan önce 
Amerika’nın tutumundan da ortaya çıktığı gibi Batı’nın, dışarıdan bir saldırıya maruz 
kalması halinde Yahudi varlığının yanında yer alacağına dair sözünün birleşmesi.  

Dördüncüsü: Müslümanların Filistin’in özgürleşmesi ve Yahudi varlığını ortadan 
kaldırılması beklentisi içinde olmaları.  

Müslümanlara, Allah’ın izniyle Yahudi varlığının kendi elleriyle ortadan kalkacağı 
günün yakınlaştığını müjdeliyoruz; zira Müslüman ülkelerdeki ajan rejimlerin ortadan 
kaldırılmasının ardından Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafetin kurulması 
yakın olup uzak değildir.  
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